
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale 
www.alvignanoscuola.it 

Via L. Nuzzolillo, 81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 

c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 

 

Alvignano 

 
 Oggetto : Determina di aggiudicazione per il reclutamento di un esperto esterno da utilizzare quale 

formatore per la realizzazione di un corso sulla didattica per competenze rivolto ai docenti Secondaria 

e Primaria  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli art. 33,c.2 e 40 del D.I. n.44 / 2001;  

VISTO il PTOF a.s. 2016/2017;  

VISTO il D.I. n. 326 del 12.10.95;  

VISTA la Circolare del Ministero del lavoro n. 2 del 02.09.2009;  

VISTO il verbale del Collegio dei docenti del 08.09.2016, p.7 concernente il Piano di formazione 

professionale per l’a. s. 2016/17 e delibera n. 122 del Consiglio d’Istituto del 31.01.2017;  

VISTO il Regolamento per i contratti di prestazioni d’opera esperti esterni approvato dal Consiglio d’Istituto 

con del. n. 117 del 31.01.2017;  

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica intende potenziare le competenze dei docenti ai fini 

dell’innovazione della didattica;  

VISTA la determina n. 2084/VII.5 del 05/04/2017;  

VISTO che alla scadenza del termine di presentazione da parte del personale interno, non è pervenuta presso 

la Istituzione Scolastica nessuna disponibilità;  

VISTA la determina n.2211/U del 11/04/2017; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATA la copertura finanziaria P.A. attività A3 – Formazione: 0305/3;  

 

DETERMINA 
di aggiudicare l’incarico di formatore per un corso sulla didattica per le competenze alla prof.ssa Lombardi 

Concetta. Il corso dovrà tenersi ai docenti della Primaria e Secondaria di I Grado Dell’I.C. di Alvignano per 

per un numero di 10 ore, da aprile/giugno 2017, secondo il calendario concordato con la Dirigente 

Scolastica, per un costo complessivo di € 350,00. Si provvede alla tempestiva comunicazione alla prof.ssa 

Lombardi Concetta.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr. Angelina LANNA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c. d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVIGNANO CENTRO
C.F. 91011550612 C.M. CEIC868009
001 - SEGRETERIA

Prot. 0002361/U del 21/04/2017 23:53:13

mailto:ceic868009@istruzione.it
mailto:ceic868009@pec.istruzione.it

